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EAN 8004009000094 
Kód produktu FMZ00058 

Grappa s jemnou a výraznou vůní a příjemně podmanivou
chutí, která je harmonická a stejně jako chuť na patře.
Získává se destilací vzácných odrůd Amarone (Corvina,
Rondinella, Molinara) v parních destilačních přístrojích
Bagnomaria a nechává se zrát po dobu nejméně 36 měsíců v
malých dubových sudech o objemu 500 litrů. Během této
doby hlavní palírník sleduje vývoj směsi a kontroluje vůně a
aromata, aby dosáhl jedinečné rovnováhy.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
V roce 1949 se v srdci Vallagariny zrodila destilační
firma Marzadro ležící mezi kopci, kde se rodí jedny z
nejoceňovanějších a nejprestižnějších vín z oblasti
Trentino. Zkušenostmi, již přes půl století
předávanými z otce na syna, vládne tradici v umění
destilovat. Věnovala své úsilí a profesionalitu
typickým italským destilátům ""la grappa"" a
dosáhla v těchto destilátech vynikajících
kvalitativních úspěchů. Destilace výlisků vybraných
odrůd z oblasti Vallagarina vychází z tradičních
metod, které uchovávají nezměněné původní vůně
typické pro údolí Trentina.

Hlavní parametry
Značka Marzadro 

Druh tradiční italská pálenka z matolin
hroznů & Grappa 

Původ Itálie, Trento & Trentino 
Odrůda Corvina, Molinara, Rondinella 
Přívlastek vyzrálá grappa Affinata & Riserva 
Charakter stařené 
Zrání 3 roky, v dubových sudech 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 41,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry

Zákonné zařazení matolinová pálenka nebo
Matolinovice  

Složení voda, destilát z matolin hroznů vinné
révy 

Výrobce
Marzadro Distilleria S.p.A. Via per

Brancolino, 10 38060 Nogaredo (TN)
Itálie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


